- Catalogus universalis 1727 – Catalogus universalis oder Verzeichniß aller catholisch-theologischen, juristisch-politischen, medicinisch-chirurgischen, philosophisch-historischen, mathematisch-philologischen und endlich frantzösisch-italiänischen Bücher, so dermahlen in Regensburg bey Johann Conrad Peetz (dessen Buchladen unter dem Rathhauß) um beygesetzte billige Preise zu haben sind.* [1727]
- CELANO 1725 – Carlo CELANO, *Delle notizie del bello, dell'antico e del curioso della città di Napoli per i signori forastieri [...] in questa seconda edizione corrette ed accresciute. Giornata quinta.* Napoli, Giovanni Francesco Paci. 1725
- CLÜVER 1631 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX.* Leiden, Jacob Marci. 1631
- CLÜVER 1637 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine olim usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Iam narratione rerum proxime secuto triennio gestarum, et uberrimo indice, per ipsum auctorem locupletata.* Leiden, Jacob Marci. 1637
- CLÜVER 1639 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII. Editio tertia correctior, cum uberrimo indice.* Leiden, Jacob Marci. 1639
- CLÜVER 1640 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine olim usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Iam narratione rerum proxime secuto triennio gestarum, et uberrimo indice, per ipsum auctorem locupletata.* [Hildesheim], Peter Casten. 1640
- CLÜVER 1641 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII. Editio tertia correctior, cum uberrimo indice.* Leiden, Jacob Marci. 1641
- CLÜVER 1642 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII.* [Leiden], Franciscus Moyard. 1642
- CLÜVER 1645 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII. Editio quarta correctior, cum uberrimo indice.* Leiden, David Lopez de Haro. 1645
- CLÜVER 1649 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII. Editio quinta correctior, cum uberrimo indice.* Leiden, David Lopez de Haro. 1649
- CLÜVER 1657 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII, nunc aucta ad annum MDCLIII. Editio sexta correctior. Cum uberrimo indice.* Leiden, Franciscus Moyard. 1657
- CLÜVER 1662 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII, nunc aucta ad annum MDCLIII. Editio septima correctior, cum uberrimo indice. E novissima editione Lugdunensi expressa.* [Wrocław](#), Esaias Fellgiebel. 1662
- CLÜVER 1668 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII, nunc aucta usque ad conclusionem pacis inter Anglos et Batavos initae, anno MDCLXVII. Editio septima multo correctior et emendatior. Cum uberrimo indice.* Amsterdam, Joannes van Ravesteyn. 1668
- CLÜVER 1673 – Johannes CLÜVER, [...] *Historiarum totius mundi epitome, a prima rerum origine usque ad annum Christi MDCXXX, e sexcentis amplius auctoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, et historia unaquaque ex sui saeculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt, fideliter asserta. Accessit per ipsum authorem continuatio historiae ad annum MDCXXXIII, nunc aucta ad annum MDCLXVII. Editio octava, a plurimis mendis repurgata. adjecto Indice, multo, quam ante, locupletiore. [...] E novissima editione Lugdunensi expressa.* [Wrocław](#), Esaias Fellgiebel. 1673
- Collectio epistolarum 1721 – Collectio epistolarum ad sanctissimum in Christo patrem et dominum Clementem XI. pont. optimum max. necnon ad Sac. rituum congregationem pro causa canonizationis, seu declarationis martyrii B. Ioannis Nepomuceni, olim canonici metropolitanae Pragae, in quarum plerisque exponitur cultus immemorabilis praestitus eidem beato, illiusque propagatio.* Roma, tisk apoštolské komory. 1721
- Compendium 1729 – Compendium vitae, martyrii et miraculorum, nec non actorum in causa canonizationis B. Joannis Nepomuceni, canonici ecclesiae metropolitanae Pragae. Ex secretaria Congregationis sacrorum rituum.* Roma, tisk apoštolské komory. 1729
- Complementum honoris 1729 – Complementum honoris Romae, in ecclesia Lateranensi, Divo Joanni Nepomuceno, totius regni Bohemiae universim et familiae Wunschwitzianae singillatim ab annis LXXXIII. specialissimo patrono, peculiari magnificentia in Sanctorum syllabum relato, ante bimestre exhibitum, hodie coram aeneo ejusdem colosso, a Matthia*